determinato di dare avvio alla procedura di affidamento, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. 

b) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA, della fornitura di riviste 

giuridiche, anno 2024, per le esigenze della Biblioteca del C.d. S, per un importo a base d’asta 

stimato in € 14.000,00 (quattordicimila/00) I.VA assolta dall’editore;  

DATO ATTO che è stata espletata un’indagine informale di mercato, fuori Mepa, presso n. 

3 operatori economici scelti tra quelli abilitati al bando “Libri e pubblicazioni “,  

CONSIDERATO che entro la data del 01/02/2024, termine ultimo di presentazione delle